
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Końskie dla publicznych 

i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754, 1562, 1572 ) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Końskie dla publicznych i niepublicznych szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji 
i w rozliczeniu jej wykorzystania, a także termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz 
termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) szkole - należy przez to rozumieć podstawową szkołę publiczną lub niepubliczną prowadzoną przez osobę 
fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego, działającą odpowiednio na 
podstawie zezwolenia wydanego przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie lub wpisaną do ewidencji szkół 
niepublicznych  prowadzonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie; 

2) przedszkolu - należy przez to rozumieć przedszkole publiczne lub niepubliczne prowadzone przez osobę 
fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką samorządu terytorialnego, działające odpowiednio na 
podstawie zezwolenia wydanego przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie lub wpisane do ewidencji 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie; 

3) innej formie wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć publiczną lub niepubliczną inną formę 
wychowania przedszkolnego prowadzoną przez osobę fizyczną lub osobę prawną niebędącą jednostką 
samorządu terytorialnego, działającą odpowiednio na podstawie zezwolenia wydanego przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Końskie lub wpisaną do ewidencji prowadzonej przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie; 

4) organie prowadzącym - należy przez to rozumieć osobę fizyczną lub osobę prawną  niebędącą jednostką 
samorządu terytorialnego prowadzącą szkołę,  przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego; 

5) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1166



6) ustawie o finansach publicznych - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); 

7) roku bazowym - należy przez to rozumieć rok poprzedzający rok budżetowy; 

8) roku budżetowym - należy przez to rozumieć rok, na który udzielane są dotacje; 

9) organie dotującym - należy przez to rozumieć Gminę Końskie ; 

10) podmiocie dotowanym - należy przez to rozumieć szkołę, oddział przedszkolny w szkole, przedszkole lub 
inną formę wychowania przedszkolnego, dla którego organ dotujący jest organem rejestrującym 
w rozumieniu ustawy o finansowaniu zadań oświatowych; 

11) uczniu - należy przez to rozumieć również dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz 
uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych; 

12) systemie teleinformatycznym - należy przez to rozumieć aplikację informatyczną, wskazaną 
i administrowaną  przez Burmistrza Miasta i Gminy Końskie, udostępnioną nieodpłatnie organom 
prowadzącym podmioty dotowane, służącą do gromadzenia danych niezbędnych do udzielenia i rozliczania 
dotacji. 

§ 3. 1. Organ dotujący wykorzystuje  system teleinformatyczny, w którym gromadzone są i przechowywane 
dane  niezbędne do udzielenia i rozliczenia wykorzystania dotacji oraz umożliwia bezpłatny dostęp organom 
prowadzącym do tego systemu. 

2. Organy prowadzące oraz podmioty dotowane mają obowiązek korzystać ze wskazanego systemu 
teleinformatycznego w zakresie posiadanych przez niego funkcjonalności, a w szczególności sporządzać 
i przesyłać za jego pomocą do organu dotującego: 

1) wnioski o udzielenie dotacji według wzoru określonego w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) informacje miesięczne o aktualnej liczbie uczniów, według wzoru określonego w załączniku nr 2 do 
uchwały, a także ewentualne ich korekty; 

3) rozliczenia wykorzystania dotacji według wzoru określonego w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 organy prowadzące i podmioty dotowane przekazują do organu 
dotującego również w formie dokumentu papierowego opatrzonego podpisem własnoręcznym lub w formie 
dokumentu elektronicznego opatrzonego podpisem elektronicznym kwalifikowanym, podpisem osobistym lub 
profilem zaufanym. Dokumenty te powinny być generowane za pomocą systemu teleinformatycznego, o ile 
system ten posiada taką funkcjonalność. 

4. Organ prowadzący jest zobowiązany do tego, aby: 

1) zapewnić bieżącą wiarygodność, rzetelność, prawdziwość, kompletność i aktualność danych 
wprowadzonych do systemu teleinformatycznego i ich przekazywanie za jego pomocą do organu 
dotującego; 

2) zapewnić zgodność pomiędzy danymi przekazywanymi poprzez system teleinformatyczny a danymi 
przekazywanymi w dokumentach w formie papierowej lub elektronicznej z podpisem elektronicznym, 
w tym w dokumentach wygenerowanych z systemu teleinformatycznego; 

3) zapewnić bezpieczeństwo danych zawartych w systemie teleinformatycznym, w swoim zakresie 
odpowiedzialności jako użytkownika systemu, w szczególności poprzez zastosowanie odpowiednich 
zabezpieczeń informatycznych oraz organizacyjnych. 

§ 4. 1. Dotacji udziela się na wniosek organu prowadzącego wprowadzony w systemie teleinformatycznym 
oraz złożony w Urzędzie Miasta i Gminy w Końskich w terminie do dnia 30 września roku bazowego. 

2. Obowiązek wprowadzenia do systemu teleinformatycznego wniosku, o którym mowa w ust. 1, 
nie dotyczy dotacji na rok 2025. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1166



§ 5. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy podmiotu dotowanego wskazany przez organ 
prowadzący ten podmiot we wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 4 ust. 1. W przypadku zmiany 
numeru rachunku bankowego podmiotu dotowanego organ prowadzący zobowiązany jest powiadomić Urząd 
Miasta i Gminy w Końskich stosownym pismem informującym o zmianie numeru rachunku bankowego. 

§ 6. 1. Wysokość dotacji na rok budżetowy ustala się oddzielnie odpowiednio dla każdego podmiotu 
dotowanego. 

2. Organ prowadzący lub osoba upoważniona przez ten organ zobowiązane są do wypełnienia w systemie 
teleinformatycznym oraz złożenia w Urzędzie Miasta i Gminy w Końskich, w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca, a w miesiącu grudniu w terminie do 5 grudnia,  informacji o faktycznej liczbie uczniów, w tym 
uczniów o szczególnych potrzebach edukacyjnych, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, 
w którym ma być przekazana dotacja. 

3. Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 2 stanowi podstawę do obliczenia kwoty 
dotacji należnej podmiotowi dotowanemu na dany miesiąc. 

§ 7. 1. Organ prowadzący sporządza w systemie teleinformatycznym roczne rozliczenie wykorzystania 
dotacji dla każdego podmiotu oraz przedkłada je Burmistrzowi  Miasta i Gminy Końskie do dnia 15 stycznia 
roku następującego po roku udzielenia dotacji.  

2. Organ prowadzący podmiotu dotowanego, który zakończył działalność w trakcie roku budżetowego,  
sporządza w systemie teleinformatycznym rozliczenie wykorzystania dotacji za okres od 1 stycznia danego 
roku do dnia zakończenia działalności oraz przedkłada je Burmistrzowi  Miasta i Gminy Końskie w terminie 
15 dni od dnia zakończenia działalności. 

3. Na dokumentach potwierdzających wydatki sfinansowane ze środków dotacji organ prowadzący lub 
osoba upoważniona przez ten organ  zobowiązane są  zamieścić opis: ,,Wydatek dotyczy…………………….. 
w kwocie ……………. zł sfinansowano z dotacji z budżetu Gminy Końskie” oraz pieczęć i podpis organu 
prowadzącego lub osoby upoważnionej. Treść opisu może być dostosowana do potrzeb jednostki pod 
warunkiem zachowania powyższej wartości informacji. 

4. W opisie określonym w ust. 3 po słowie ,,dotyczy” należy wpisać rodzaj podmiotu dotowanego, na który 
poniesiono powyższy wydatek, tj. szkołę, przedszkole, oddział przedszkolny w szkole lub inną formę 
wychowania przedszkolnego. 

5. Jeżeli wydatek dotyczy więcej niż jednego rodzaju podmiotu, należy zamieścić osobny opis dla każdego 
rodzaju podmiotu, którego wydatek dotyczy. 

6. Wydatek związany z organizacją kształcenia specjalnego lub organizacją zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych dodatkowo musi być opisany w sposób jednoznacznie wskazujący na wydatkowanie zgodnie 
z art. 35 ust. 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, przy czym kwota tego wydatku musi być określona. 

7. Burmistrz Miasta i Gminy Końskie w terminie do dnia 15 lutego  roku budżetowego dokonuje 
zatwierdzenia rozliczenia dotacji za rok poprzedzający rok budżetowy, o czym zawiadamia na piśmie organ 
prowadzący podmiot dotowany. 

§ 8. 1. Organy prowadzące podlegają  kontroli w zakresie prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

2. Organ prowadzący podmiot dotowany zobowiązany jest udostępnić na żądanie organu dotującego 
dokumentację potwierdzającą prawidłowość danych zawartych w informacji, o której mowa § 6 ust. 2, oraz 
udzielania w tym zakresie niezbędnych wyjaśnień. 

3. Podstawę przeprowadzenia kontroli stanowi pisemne imienne upoważnienie wydane przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Końskie. W upoważnieniu wskazany jest w szczególności: kontrolowany podmiot, a także 
zakres i termin kontroli. 

4. Kontrolujący jest obowiązany powiadomić organ prowadzący o planowanym terminie kontroli co 
najmniej na 14 dni roboczych przed terminem kontroli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1166



5. Burmistrz ma prawo do zlecenia  kontroli w trybie natychmiastowym z pominięciem terminu o którym 
mowa w ust. 4, jeśli czynności kontrolne są niezbędne do zabezpieczenia dowodów stanowiących podstawę 
wykluczenia pobrania  dotacji nienależnej lub w nadmiernej wysokości. 

§ 9. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządza protokół w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, z których jeden otrzymuje kontrolujący i  jeden kontrolowany. Protokół stanowi przedstawienie 
wyników przeprowadzonej kontroli. 

2. Protokół podpisuje kontrolujący i kontrolowany. Każda strona protokołu jest parafowana przez 
podpisujących protokół. 

3. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu kontroli, pisemnych 
zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole kontroli. Zastrzeżenia  przedstawia się kontrolującemu na 
piśmie w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu kontroli. 

4. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 3, kontrolujący jest zobowiązany dokonać ich 
analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w wypadku stwierdzenia zasadności 
zastrzeżeń, zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli. 

5. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontrolujący przekazuje na piśmie swoje 
stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. Zgłaszający zastrzeżenia podpisuje protokół w terminie 3 dni 
roboczych od dnia otrzymania stanowiska kontrolującego. 

6. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli i złożenia wyjaśnień, kontrolujący czyni o tym 
zapis w protokole. 

7. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji ustaleń 
kontroli. 

§ 10. Traci moc uchwała  nr XLV/444/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 466), zmieniona uchwałą nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Końskich 
z dnia 18 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r.  poz. 14). 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1166



 

Załącznik Nr 1 

                                                                       do uchwały  Nr XII/93/2025 

          Rady Miejskiej w Końskich 

          z dnia  20 marca 2025 r. 

Podstawa prawna: 

 

Data: 

Miejscowość: 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI 
na rok 

 
DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

 

Nazwa/Imię i Nazwisko  

Adres  

NIP  

REGON/PESEL  

Osoba reprezentująca  

 

DANE O JEDNOSTCE 
 

Nazwa  

Typ jednostki  

Status publiczno-prawny  

Adres  

NIP  

REGON  

Telefon  

E-mail  

 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

szkół i placówek niepublicznych 

 

Numer i data wydania decyzji o udzieleniu 

zezwolenia na założenie publicznej szkoły/placówki 

 

Numer i data decyzji o nadaniu szkole niepublicznej 

uprawnień szkoły publicznej 

 

 

Nazwa banku:  

Numer rachunku bankowego właściwy do przekazania dotacji:  

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW, SŁUCHACZY, DZIECI LUB WYCHOWANKÓW 

 

1. Planowana liczba uczniów, słuchaczy, dzieci lub wychowanków: 

• ogółem: 

• w okresie styczeń-sierpień: 

• w okresie wrzesień-grudzień: 

 

2. Planowana liczba uczniów niepełnosprawnych 

• ogółem: 

W podziale na następujące niepełnosprawności: 

 

 

Niepełnosprawność 

 

Liczba uczniów, słuchaczy, 

dzieci lub wychowanków 

Planowana liczba uczniów, 

słuchaczy, dzieci lub wychowanków 

posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

niewidomi   

słabowidzący   

niesłyszący   

słabosłyszący   

z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim 

  

z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim 

  

z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją 

  

z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi   

niedostosowani społecznie   

zagrożeni niedostosowaniem społecznym   

 

3. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka: 

 

4. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

 

5. Planowana liczba uczniów z innych gmin: 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



 

6. Planowana liczba uczniów i słuchaczy, którzy uzyskają: 

 

Nazwa dokumentu Planowana liczba uczniów/słuchaczy 

świadectwo dojrzałości  

certyfikat kwalifikacji zawodowej  

dyplom zawodowy  

 

 

7. Planowana liczba słuchaczy, którzy będą uczestnikami kwalifikacyjnego kursu zawodowego: 

 

Nazwa kwalifikacyjnego kursu zawodowego Planowana liczba 

uczestników 

  

 

8. Planowana liczba uczestników kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdadzą 

egzamin w zakresie danej kwalifikacji: 

 

Nazwa kwalifikacyjnego kursu zawodowego Planowana liczba 

uczestników, którzy 

zdadzą egzamin 

  

 

 

[x] Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem 

faktycznym oraz ze stanem przekazanym w formie elektronicznej do JST. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………

….. 
Podpis osoby reprezentującej organ 

prowadzący 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Załącznik Nr 2 

                                                                       do uchwały  Nr XII/93/2025 

          Rady Miejskiej w Końskich 

          z dnia  20 marca 2025 r. 

Podstawa prawna: 

 

Data: 

Miejscowość: 

 

INFORMACJA O FAKTYCZNEJ LICZBIE DZIECI, UCZNIÓW, 

SŁUCHACZY I WYCHOWANKÓW 
za r. 

 
DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

 

Nazwa/Imię i Nazwisko  

Adres  

NIP  

REGON/PESEL  

Osoba reprezentująca  

 

DANE O JEDNOSTCE 
 

Nazwa  

Typ jednostki  

Status publiczno-prawny  

Adres  

NIP  

REGON  

Telefon  

E-mail  

 

Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

szkół i placówek niepublicznych 

 

Numer i data wydania decyzji o udzieleniu 

zezwolenia na założenie publicznej szkoły/ placówki 

 

Numer i data decyzji o nadaniu szkole niepublicznej 

uprawnień szkoły publicznej 

 

 

Nazwa banku: 
 

Numer rachunku bankowego właściwy do przekazania dotacji: 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



 

DANE O FAKTYCZNEJ LICZBIE DZIECI, UCZNIÓW, SŁUCHACZY LUB WYCHOWANKÓW 

za  r. 

 

1. Liczba uczniów, słuchaczy, dzieci lub wychowanków: 

ogółem: 

 

2. Liczba uczniów niepełnosprawnych: 

ogółem: 

 

W podziale na następujące niepełnosprawności: 

 

Niepełnosprawność Liczba uczniów, 

słuchaczy, dzieci lub 

wychowanków 

Liczba uczniów, słuchaczy, dzieci 

lub wychowanków posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

niewidomi   

słabowidzący   

niesłyszący   

słabosłyszący   

z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu lekkim 

  

z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu głębokim 

  

z niepełnosprawnością ruchową, 

w tym z afazją 

  

z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera 

  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi   

niedostosowani społecznie   

zagrożeni niedostosowaniem społecznym   

 

3. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka: 

 

4. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

5. Liczba uczniów z innych gmin: 

Lista uczniów z innych gmin: 

 

Lp. Nazwisko Imię Nr identyfikacyjny Nazwa gminy wg. miejsca 

zamieszkania 
     

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



 

6. Liczba uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

(dotyczy szkół dotowanych na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych): 

 

• liczba uczniów ogółem w bieżącym miesiącu, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych: 

• liczba uczniów ogółem w poprzednim miesiącu, którzy nie spełnili warunku uczestnictwa w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych oraz byli wykazani do dotacji 

w miesiącu poprzednim: 

• liczba uczniów ogółem w poprzednim miesiącu, którzy spełnili warunek uczestnictwa w co 

najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, a nie byli wykazani do dotacji 

w miesiącu poprzednim: 

 

Lista uczniów, którzy uczestniczyli w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w bieżącym 

miesiącu: 

 

Lp. Nazwisko Imię Nr identyfikacyjny 

    

Lista uczniów, którzy spełnili warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych w poprzednim miesiącu, a nie byli wykazani do dotacji w miesiącu poprzednim: 

 

Lp. Nazwisko Imię Nr identyfikacyjny 

    

7. Liczba uczniów i słuchaczy, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej 

lub dyplom zawodowy: 

 

Nazwa dokumentu Liczba uczniów/ słuchaczy 

świadectwo dojrzałości  

certyfikat kwalifikacji zawodowej  

dyplom zawodowy  

Lista uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej lub dyplom 

zawodowy: 

 

Lp. Nazwisko Imię Nr identyfikacyjny Nazwa 

dokumentu 

Data 

ukończenia 

szkoły 
      

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



 

8. Liczba słuchaczy, którzy są uczestnikami kwalifikacyjnego kursu zawodowego: 

 

Nazwa kwalifikacyjnego kursu zawodowego Liczba uczestników 
  

9. Liczba uczestników kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdali egzamin w zakresie danej 

kwalifikacji: 

 

Nazwa kwalifikacyjnego kursu zawodowego Liczba uczestników, 

którzy zdali egzamin 
  

Lista uczniów, którzy zdali egzamin w zakresie danej kwalifikacji: 

 

Lp. Nazwisko Imię Nr identyfikacyjny Nazwa 

dokumentu 

Data 

ogłoszenia 

wyników 
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[x] Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym 

oraz ze stanem przekazanym w formie elektronicznej do JST. 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………. 
Podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 
Załącznik Nr 3 

                                                                       do uchwały  Nr XII/93/2025 

Rady Miejskiej w Końskich 

           z dnia  20 marca 2025 r. 

Podstawa prawna: 

 

Data: 

Miejscowość: 

 

 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI 
za rok 

 
DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

 

Nazwa/Imię i Nazwisko  

Adres  

NIP  

REGON/PESEL  

Osoba reprezentująca  

 

DANE O JEDNOSTCE 
 

Nazwa  

Typ jednostki  

Status publiczno-prawny  

Adres  

NIP  

REGON  

Telefon  

E-mail  

 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji 

szkół i placówek niepublicznych 

 

Numer i data wydania decyzji o udzieleniu 

zezwolenia na założenie publicznej szkoły/ placówki 

 

Numer i data decyzji o nadaniu szkole niepublicznej 

uprawnień szkoły publicznej 

 

 

Nazwa banku:  

Numer rachunku bankowego właściwy do przekazania dotacji: 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



  

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI ZA ROK 

 

PODSTAWOWE INFORMACJE ODNOŚNIE DOTACJI: 

1. Kwota otrzymanej dotacji: 

• Łączna kwota otrzymanej dotacji: 

• Łączna kwota otrzymana na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych 

w szkołach: 

 

2. Kwota wykorzystanej dotacji: 

• Łączna kwota wykorzystanej dotacji: 

• Łączna kwota wykorzystanych dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 

integracyjnych w szkołach: 

 

3. Kwota niewykorzystanej dotacji: 

• Łączna kwota niewykorzystanej dotacji: 

• Łączna kwota niewykorzystanych dotacji na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych oraz na uczniów oddziałów 

integracyjnych w szkołach: 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1166
_______________________________________________________________________________________________________________



 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O SPOSOBIE WYKORZYSTANIA DOTACJI: 

 

Lp. Rodzaj wydatku Numer faktury, Data Data Kwota ogółem Kwota wydatku Kwota wydatku Uwagi i opis szczegółowy 
  rachunku lubinnego wystawienia dokonanej na fakturze, sfinansowanego związanego z  

  dowodu księgowego faktury, płatności rachunku zdotacji realizacją zadań  

   rachunku  lubinnym  na podst. art.35  

   lubinnego  dowodzie  ust.4 i 5 UFZO*  

   dowodu  księgowym    

   księgowego      

         

SUMA     

 
* Kwota wydatku związanego z realizacją zadań dla uczniów, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz uczniów 

w oddziałach integracyjnych w szkołach. 

 

 

[x] Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz ze stanem przekazanym w formie elektronicznej do JST. 

 

 

………………………………………… 
Podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1166


	UCHWAŁA NR XII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	ust. 7 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-25T11:28:32+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




